
ZARZĄDZENIE Nr 45.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-06-2015 

 
 
 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Miasta Zawidowa. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594  
z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Sekretarza Miasta Marcina Rogackiego a podczas Jego nieobecności, 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Barbarę Mędrek-Rutowicz do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy z wyłączeniem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagrodzenia wobec Burmistrza Miasta 
Zawidowa.  
 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 86.2014 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 04 grudnia 2014 r. 
w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Miasta Zawidowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 
            

    Burmistrz Miasta  
 
       Robert Łężny 

 
 
 


